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Tinzosu
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Restigheddu
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Funtana Tiu
Memmere

01_25_Rio Funtana
Tiu Memmere a
Funtana S. Lucia

01_24_Rio S'Abba
Lughida a
Grotta Buttoni

01_23_Rio S'Abba
Lughida a Ponte
Badda Suelza 01_22_Rio

Canaleda a
Binza Manna

01_16_Rio
Tuvu a Ponte

SS 292
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Tuvu a Canale
Tombato
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Ponte SC

01_13_Rio
Tuvu a
Scatolare

01_10_Rio
Fontana Berres
monte sud
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01_11_Rio
Tuvu
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Lavros

01_02_Rio
Sennariolo
monte

123 _ Rio S'Abba Lughida a SC - Monte

111 _ Rio Tuvu a SC nord

200 _ Rio Turaghile a SS 292

700 _ Rio Santa Caterina limite comunale

122 _ Rio Canaleda a Binza Manna

111 _ Rio Tuvu a Scatolare

123 _ Rio S'Abba Lughida Finsider

123 _ Rio S'Abba Lughida a Ponte Badda Suelza

105 _ Rio Fontana Berrea Ponte SS 292 nord

111 _ Rio Tuvu a SC nord

107 _ Rio Fontana Berres Ponte SS 292

129 _ Rio Funtana Restigheddu

119 _ Rio Canaleda a Depuratore

125 _ Rio Funtana Tiu Memmere

133 _ Rio Monte Tinzosu
104 _ Rio Arghentes

118 _ Rio Tanca de su Anzu

136 _ Rio Funtana Mulcone

119 _ Rio Canaleda a Ponte SC

100 _ Rio Mannu 242

123 _ Rio S'Abba Lughida a Guado CLS

200 _ Rio Turaghile a SS 292

111 _ Rio Tuvu a Canale Tombato

103 _ Rio Funtana Lavros

703 _ Rio Bugnolos

130 _ Rio S'Abba Lughida Compluvio
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105 _ Rio Fontana Berres
101 _ Rio Sennariolo

111 _ Rio Tuvu

105 _ Rio Fontana Berres medio

123 _ Rio S'Abba Lughida

203 _ Rio Turaghile

123 _ Rio S'Abba Lughida a Grotta Buttoni

102 _ Rio Sennariolo monte

702 _ Rio Mammine
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COMUNE DI CUGLIERI
Provincia di Oristano

Amministrazione Comunale di Cuglieri
IL COMMITTENTE

Dott. Andrea Loche
IL SINDACO

Ing. Paolo Pintus
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Francesca Costa
I PROFESSIONISTI

Via San Nicolò n°123,    Selargius (CA)     c.a.p. 09047
tel. 070 847 70 63     fax 1782 786620    e.mail: fiorenzo@tiscali.it

ALLEGATO N°__________________________ ALLA DELIBERA C.C. N°_________________________ DEL ____________________________________________________________________

data: 29.02.2016

Studio di compatibilità idraulica, geologica e geotecnica.
Carta delle aree a pericolosità idraulica [Hi]. SCIG.32.T.NE.10K

PIANO URBANISTICO COMUNALE

Geol. Giancarlo CarboniIng. Fiorenzo Fiori 

SENEGHE

SANTULUSSURGIU

BONARCADO

SCANO MONTIFERRO

MILIS

SENNARIOLO
TRESNURAGHES

NARBOLIANARBOLIA

BORORE

PAULILATINO

S.VERO MILIS BAULADU

S

NENO
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1:150,000

1 : 10,000

Hi 4 Pericolosità idraulica molto elevata ( Tr = 50 anni)
Hi 3 Pericolosità idraulica elevata ( Tr = 100 anni)
Hi 2 Pericolosità idraulica media ( Tr = 200 anni)
Hi 1 Pericolosità idraulica moderata ( Tr = 500 anni)
Attraversamenti stradali e tombini  - Progressiva [ Codice Bacino ] 
Sezioni trasversali - Progressiva [ Codice Bacino ]
Bacini idrografici
Limiti comunali


